
Сектор Поимок Баллы Сектор Поимок Баллы Сектор Поимок Баллы Сектор Поимок Баллы

Слесаренко Сергей 5 1 0 2 0 1 7 0 1 6 0 1 3

Куликовский Павел 8 0 1 4 1 1,5 8 0 0 3 0 1 3,5

Седач Владислав 2 0 1 5 2 3 2 0 1 7 0 1 6

Соболь Сергей 7 1 3 8 0 0 6 0 0 5 0 1 4

Цалков Артем 7 0 0 1 1 3 1 1 3 3 0 1 7

Шевель Игорь 6 0 1 7 0 1 5 0 1 2 0 1 4

Купрейчик Сергей 4 1 3 3 2 3 4 1 3 2 0 1 10

Волосевич Виталий 5 2 3 1 0 0 3 0 1 7 0 1 5

Ананич Генадий 1 0 0 7 0 1 3 0 1 5 0 1 3

Кириенко Кирилл 4 0 0 3 0 0 2 0 1 1 0 1 2

Селицкий Сергей 3 1 1,5 4 1 1,5 8 1 3 8 0 1 7

Довгалев Алексей 2 0 1 5 0 0 7 0 1 4 0 1 3

Анпилов Андрей 8 0 1 6 1 3 6 1 3 1 0 1 8

Кононович Дмитрий 3 1 1,5 2 0 1 1 0 0 6 0 1 3,5

Сидорович Антон 6 0 1 8 1 3 5 0 1 4 0 1 6

Гладких Михаил 1 1 3 6 0 0 4 0 0 8 0 1 4

Главный судья Широкий Антон

Судья Чындыр Александр

Судья Полещук Сергей

Судья Шавшунов Никита

СУдья

Rock Fisk Game 1 место

Пятнистый кукан 2 место

Favorite Fishing 3 место ( по баллам предварительного тура)

Моби Дик 4 место ( по баллам предварительного тура)

Рыболовный фестиваль по рыбной ловле спиннингом с берега

28. 05. 2016    Дом Рыбака, Гомельский район

Протокол технических результатов предварительного этапа

2 тур 3 тур 4 тур Сумма 

команды

6,5

10

11

15

Моби Дик

Favorite Fishing

Rock Fisk Game

Против течения

Сумма 

спортсмена

2

3

4

5

6

1 тур
№ СпортсменКоманда

1 Action Team

8

5

2

6

7

8

Одиночки

5

10

11,5Пятнистый кукан

Spinning Team 10

Место

7

4

3

1



Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы

Купрейчик Сергей 1 1 3

Волосевич Виталий 2 0 1

Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы

Седач Владислав 2 0 1 Седач Владислав 1 0 0 Анпилов Андрей 4 1 0

Соболь Сергей 1 0 0 Соболь Сергей 2 0 0 Кононович Дмитрий 3 0 1

Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы

Анпилов Андрей 3 2 3 Цалков Артем 2 0 0 Купрейчик Сергей 3 0 1

Кононович Дмитрий 4 1 1,5 Шевель Игорь 1 0 0 Волосевич Виталий 4 2 3

Команда Спортсмен Сектор Поимок Баллы

Цалков Артем 4 1 1,5 Rock Fisk Game 1 место

Шевель Игорь 3 0 0 Пятнистый кукан 2 место

Favorite Fishing 3 место ( по баллам предварительного тура)

Моби Дик 4 место ( по баллам предварительного тура)

Пятнистый 

кукан

Favorite 

Fishing

Rock Fisk 

Game

Favorite 

Fishing

Рыболовный фестиваль по рыбной ловле спиннингом с берега

28. 05. 2016    Дом Рыбака, Гомельский район

Протокол технических результатов финального этапа

1/2 финала

Rock Fisk 

Game

3 и 4 место Финал

Моби Дик Моби Дик
Пятнистый 

кукан


